



Steffen Sten ApS

Havnegade 70
5000 Odense C
CVR-nr. 28320337

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Michael Steffen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen Sten ApS

Havnegade 70

5000 Odense C

CVR-nr.: 28320337

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Steffen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Årets overskud udgør 5.656 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.671.457	9.494.443
Personaleomkostninger	1	(5.184.975)	(4.836.974)
Af- og nedskrivninger		(130.329)	(312.084)
Driftsresultat		7.356.153	4.345.385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		63.118	50.983
Andre finansielle indtægter		6.651	7.475
Andre finansielle omkostninger		(146.956)	(65.004)
Resultat før skat		7.278.966	4.338.839
Skat af årets resultat	2	(1.623.056)	(977.904)
Årets resultat		5.655.910	3.360.935
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Overført resultat		655.910	360.935
Resultatdisponering		5.655.910	3.360.935

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.936	220.846
Indretning af lejede lokaler		381.851	455.270
Materielle aktiver	3	545.787	676.116
Deposita		130.548	121.370
Finansielle aktiver	4	130.548	121.370
Anlægsaktiver		676.335	797.486
Råvarer og hjælpematerialer		3.758.846	2.758.374
Forudbetalinger for varer		0	24.732
Varebeholdninger		3.758.846	2.783.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.016.628	7.172.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.749.775	1.529.026
Andre tilgodehavender		289.734	42.328
Periodeafgrænsningsposter		143.763	126.457
Tilgodehavender		6.199.900	8.870.312
Likvide beholdninger		5.153.090	1.524.570
Omsætningsaktiver		15.111.836	13.177.988
Aktiver		15.788.171	13.975.474

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.137.447	3.481.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Egenkapital		9.262.447	6.606.537
Udskudt skat		18.000	24.000
Hensatte forpligtelser		18.000	24.000
Anden gæld		203.418	92.792
Langfristede gældsforpligtelser	5	203.418	92.792
Bankgæld		4.798	6.818
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.691	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.128.789	2.852.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.717	41.308
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.679.557	1.074.121
Anden gæld		1.290.754	3.222.204
Kortfristede gældsforpligtelser		6.304.306	7.252.145
Gældsforpligtelser		6.507.724	7.344.937
Passiver		15.788.171	13.975.474
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.481.537	3.000.000	6.606.537
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	655.910	5.000.000	5.655.910
Egenkapital ultimo	125.000	4.137.447	5.000.000	9.262.447

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.110.595	3.291.740
Pensioner	1.832.486	1.348.465
Andre omkostninger til social sikring	71.902	66.935
Andre personaleomkostninger	169.992	129.834
	5.184.975	4.836.974
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	8

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.629.056	1.025.904
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(48.000)
	1.623.056	977.904

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	423.726	734.190
Kostpris ultimo	423.726	734.190
Af- og nedskrivninger primo	(202.880)	(278.920)
Årets afskrivninger	(56.910)	(73.419)
Af- og nedskrivninger ultimo	(259.790)	(352.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.936	381.851

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	121.370
Tilgange	9.178
Kostpris ultimo	130.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.548

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	203.418
	203.418

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	637.000	899.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffen Sten Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
